
Lutein Vizioprotekt 30 kapslí

  

Zrak, prokrvení a výživa oka, lutein. Špičkový přípravek pro podporu funkce zraku a jeho
ochranu.  
Rating: Not Rated Yet Cena Základní cena s DPH199,00 Kč
Prodejní cena se slevou

CENA (S DPH): 199,00 Kč
Sleva

  

Ask a question about this product 
VýrobceElixir 

https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/images/stories/virtuemart/product/lutein_Vizioprotekt.jpg
https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/index.php?option=com_virtuemart&view=productdetails&task=askquestion&virtuemart_product_id=21526&virtuemart_category_id=1372&tmpl=component
https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/index.php?option=com_virtuemart&view=manufacturer&virtuemart_manufacturer_id=757&tmpl=component


Popis Lutein Vizioprotekt 30 kapslí

doplněk stravy
zrak, prokrvení a výživa oka, lutein

Lutein Vizioprotekt je špičkový přípravek pro podporu funkce zraku a jeho ochranu.
Borůvka podporuje jasné vidění a udržování funkce sítnice. Podporou prokrvení oka napomáhá
jeho výživě, jako účinný antioxidant jej chrání před kyslíkovými volnými radikály. Lutein je
přirozenou součástí oční sítnice. Zinek podporuje normální metabolismus vitamínu A, spolu s 
vitamínem A pomáhá udržovat normální stav zraku. Vitamíny C, E, měď a selen přispívají k
ochraně buněk před oxidačním stresem.
Složení 3 kapslí: taurin 450 mg, plnidla: škrob, laktóza, borůvka extrakt z plodu 90 mg,
vitamín C, (kyselina L-askorbová) 90 mg (112 % RHP*), sůl 36 mg, lutein 18 mg, protispékavé
látky: stearát vápenatý, oxid křemičitý, vitamín E (D-?-tokoferyl-acetát) 18 mg (150 % RHP),
zinek (oxid zinečnatý) 22 mg (220 % RHP), vitamín A (retinyl-acetát) 2 300 µg (287 % RHP), měď
(oxid měďnatý) 1,5 mg (150 % RHP), selen 90 µg (163 % RHP). Obal kapsle: želatina, glycerin
*RHP = referenční hodnota příjmu
Doporučené dávkování: 1 kapsle 3 x za den, nejlépe 30 minut během jídla.
Doporučená doba užívání 6 – 8 týdnů, delší užívání konzultujte s lékařem. Upozornění: Není
určeno pro děti do 12 let. Nevhodné pro těhotné a kojící ženy. Nepřekračujte doporučené
dávkování. Výrobek není určen k používání jako náhrada pestré a vyvážené stravy a zdravého
životního stylu. Nedoporučuje se při individuální nesnášenlivosti některé složky přípravku
Skladování: Ukládejte mimo dosah dětí! Uchovávejte na tmavém místě při teplotě max. 250 C.
Země původu: Ukrajina
Distributor pro ČR: TML a.s., Zábrdovická 25/2, 615 00 Brno Balení: 30 kapslí

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

